Katalog badań i zabiegów wraz z cenami jednostkowymi przedstawiono w Załączniku

nr 1 do umowy. 

5. Szczegółową  kalkulację  kosztów  badań  i  zabiegów  w  poszczególnych  turnusach,

przedstawiono w Załączniku nr 2 do umowy.

6. Wartość umowy określa się na kwotę nie wyższą niż 750 000 zł (słownie: siedemset

pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2

1. Zleceniobiorca  oświadcza,  że  otrzymane  środki  finansowe  wykorzystane  zostaną

wyłącznie na zadanie wymienione w § 1 ust. 1 umowy.

2. Zleceniobiorca zobowiązany jest  do wyodrębnienia w ewidencji  księgowej środków

otrzymanych  na  realizację  zadania  objętego  umową  oraz  wydatków  dokonanych